Fructus q̄ nascunt sub mōte Engad: iuxta ma
 re mortuū: qd̄ ē mare: vbi prius sodoma: ple
 nisunt. fauilla z cinere: licet arbores pulcher
 rime sint i frondibus: vide prima p. c. 7. §. 39.

Gabaa in tribu Benjamin: in ea Hospitatus est
 leuitas: cuius vxor oppressa fuit z mortua:
 ibidem z propter quam fere tota tribus Be
 niamin deleta fuit. Sic enim legimus in libro
 Iudicum capitulo. 20. Interrogatus leuita
 maritus mulieris interfecte: quomodo tantū
 scelus perpetrati esset: rñdit Veni in Gabaa
 Beniamintcū vxore mea: illucq; diuerti z ec
 ce hoies ciuitatis illius circūderunt nocte

domum

domum in qua manebā volentes me occide
 re z vxorem meā incredibili furore libidinis
 verates deniq; mortua est: vide. 1. p. c. 7. §. 23.
Gabaon ciuitas ex qua venerūt Gabaonite ad
 Josue: postulātes pacē: sic. n. legimus in libro
 Josue cap. 9. Habitantes in Gabaon audien
 tes contra que fecerat Josue. 4. z infra perre
 reruntq; ad Josue qui tunc morabatur in ca
 stris Balgale z dixerunt De terra longinqua
 venimus: pacem vobiscum facere cupientes:
 vide prima parte. c. 7. §. 49.

Balaad: vbi laban persequens Jacob: compre
 hendit eum z inientes sedus pacis comede
 runt simul: super tumulum lapidum: Sic er
 go legimus in libro Gene. capit. 31. dixitq; La
 ban: Tumulus iste testis erit inter me z te: z
 idcirco appellatum est nomen eius Balaad
 idest tumulus testis vide. 1. p. c. 7. §. 26.

Balgala: vbi transito Jordane: Josue circunci
 dit filios Israel: postq; terrā promissionis ap
 plicuerunt: Unde sic legimus in libro Josue
 cap. 5. postq; omnes circuncisi sunt: manserūt
 in eodē castrorū loco: donec sanarentur: Et in
 fra: uocatūq; est nomē loci illius: Balgala vsq;
 in presentem diem: vide prima. p. c. 7. §. 27.

Barizim mōs: in quo Josue: replicauit totū Deu
 teronomiū Moysi audiente populo: Sic. n.
 legimus in libro Josue cap. 1. 3. Media ps po
 puli sit abat iuxta mōtē Barizim z media iux
 ta montem Sebal: z infra: z cuncta que scri
 pta fuerāt in legis volumine replicauit corā
 omni multitudine Israel: vide. 1. p. c. 7. §. 17.

Barizim qui vt supra: mōs est: super quem edifi

Repertorium descriptionis

- catum fuit templum Iouis olympi: ad instar templi Salomonis in Ierusalem: et hoc templum videtur insinuasse Samaritana: quando dixit Iesu: patres nostri in monte hoc adorauerunt Iohannis cap. 4. vide. 1. p. c. 7. §. 17.
- Sedeon pugnavit contra Adadian in valle: que est planities inter Belboe et Hermon: Sic. n. scribitur in libro Iudicium capi. 7. Igitur Bedeo de nocte consurgens: et ois populus cum eo: venit ad fontem que vocatur Arad: erant autem castra Adadian in valle ad septentrionalem plagam collis excelsi: hic est Belboe: vide. 1. p. c. 7. §. 3.
- Belboe mons in quo interfectus est Saul et Ionathas sic. n. scribitur in secundo regum cap. primo Dixit adolescens David: Lasu veni in monte Belboe et Saul incubabat super hastam suam: quomodo disponit cum monte Hermon: vide. 1. p. c. 7. §. 3.
- Belboe: credunt aliqui et predicant: quoniam in monte Belboe non cadit ros: eo quod imprecatus est ei David ut legimus in secundo regum cap. primo Adotes Belboe nec ros nec pluvia cadat super vos: et tamen auctor: in ipso monte dormiuit et maximum rorem vidit in mane Declarat et quomodo illud dictum: potest in parte saluari: vide. 1. p. c. 7. §. 10.
- Beth ciuitas philistinum de qua precessit Goliath: sic enim legimus in primo regum cap. 17. et egressus est Goliath de geth: vir Spurius: vide prima parte. c. 3. §. 6.
- Bethsemani vbi erat hortus in quo orauit Saluator tempore passionis ut legimus in Mattheo capitulo. 26. Tunc venit Iesus in villam que dicitur Bethsemani: vide prima parte. c. 7. §. 47. L.

h Hay

Terre Sancte

h

- Hay vrbis quam expugnauit et deleuit omnibus interfectis Iosue precepto domini: Sic. n. legimus Iosue. 8. Iosue non contraxit manum: quam in sublime erexerat tenens clipeum donec interficerentur omnes habitatores Hay qui succedit urbem et fecit eam tumulum sempiternum: vide prima parte. c. 7. §. 36.
- Helyas pascebat a coruis: precepto domini in torrente Larith: Sic. n. legimus in libro tertio regum cap. 17. Quomodo abiisset sedit in torrente Larith qui est contra Iordanem: corui quoque deferrebant ei panem et carnes in mane: similiter et vespere: Auctor describit hunc locum: vide. 1. p. c. 7. §. 27.
- Helyseus credit natus in villa que dicitur Abel meula Sic. n. legimus in libro tertio regum cap. 19. Helyseum autem filium Saphat: que est de Abelmeula vngues Prophetam pro te: vide. 1. p. c. 6. §. 5.
- Hermon mons: de quo legimus in psalmo: Sicut ros Hermon: que descendit in monte Syon: quomodo disponitur et vbi est: vide. 1. p. c. 7. §. 8.

J

- Jacobus Apulus: de quo legimus: actum Apulorum cap. 12. quod Herodes rex occidit Iacobum fratrem Iohannis gladio: in quo loco occisus fuerit: vide prima parte. c. 7. §. 47. M.
- Jericho ciuitas de qua legimus Iosue cap. 6. quod munita fortis que viri erant in ea: cuius mari ad sonitum tubarum iubei corruerunt: vbi sit: et nunc vix. 8. domos habet: vide. 1. p. c. 7. §. 30.
- Ierusalem: que antiquitus: Iebus dicebat: sic. n. legimus in libro Iudicium ca. 19. Venit contra Iebus

L iiii

Repertorium: descriptionis

que altero nomine vocatur Ierusalem: quomodo situatur: quantum distat ab Achon: a Samaria que uunc Sebaste dicit: a Nazareth a Iope a Ierico: a Bethleem: a Thecua: ab Ebron: vide prima parte. c. 7. §. 43. A

Ierusalem tempore Salomonis: quomodo posita erat et quomodo mirabilis legimus enim in libro tertio regum capi. 9. q. Salomon edificauit domum domini et domum suam et melo: et marum circa Ierusalem: vide prima. p. c. 7. §. 43. B

Ierusalem quam magnam et nobilissimum ambitum antiquitus habuit: et auctor ipsum profecte describit: ut uerum sit illud psalmi Gloriosa dicta sunt de te ciuitas dei: vide. 1. p. c. 7. §. 44. A

Ierusalem quomodo est in loco eminenti: et ex ea quot regiones videntur: inter quas est mons Mebo et Mbasga: super quos iussu dei Moyses ascendit et sicut legimus in Deuteronomio cap. 34. postquam dominus ostendit ei omnem terram promissam et uidit oculis suis: dixit ei dominus uidisti eam: et non transibis ad illam: mortuusque est ibi: vide ibidem. §. 45. et 44. et 47. D.

Ierusalem. 3. portas habuit: prima nominatur porta Dauid: que in libro Neemie: cap. 3. dicitur porta piscium: secunda dicitur porta iudicialia: quia extra hanc dominus passus est apud Neemiam ibidem dicitur porta uetus: tertia dicitur porta Effraym: apud Neemiam dicitur porta equorum. 4. dicitur porta anguli de qua legimus in libro. 4. regum cap. 14. quod Iosias interrupit murum Ierusalem a porta Effraym usque ad portam anguli quadringentis cubitis. 5. dicitur porta sterquilini similiter eam nominat Neemia: ibidem. 6. uel porta grecis: similiter

Terre Sancte

gis: similiter eam nominat Neemia: ibidem: septima dicitur porta aurea: sed hec erat magis templi quam ciuitatis intra quam erat porta templi que dicebat speciosa et ideo hanc non adducit Neemia: octaua dicitur porta fontis syloe: Neemia autem simpliciter nominat eam: portam fontis: vide prima. p. c. 7. §. 45. per totum.

Ierusalem: quot montes habet in circuitu: de quibus dicitur in psalmo: montes in circuitu eius: et auctor nominat ac describit eos: vide. 1. p. c. 7. §. 49.

Ierusalem est nunc in eodem loco: in quo fuit ante passionem saluatoris nec obstat illud: quod dicit Apostolus ad hebreos cap. 8. Christus extra portam esse passum: et tamen nunc sepulchrum: et locus caluarie est intra urbem: auctor. n. exponit quomodo hec non contradicant: vide. 1. p. c. 7. §. 43. B.

Ierusalem: nunc inhabitant omnes nationes Christianorum et quilibet uiuit secundum suum ritum: et inter omnes peiores sunt Christiani Latini: et huius ratione auctor assignat: vide. 2. parte. c. 2. §. 1.

Ierusalem inhabitant Saraceni qui Maumeth adorant quid sentiant de Christo de. B. uirgine de Apostolis et quae sint mores eorum tam bonorum quam malorum auctor describit: vide. 2. p. c. 2. §. 3.

Ierusalem inhabitant Siriani qui et Sirichii dicitur qui se Christianos dicunt: sed certe mali sunt: et describitur uilis eorum uita: vide ibidem. §. 4.

Ierusalem inhabitant greci Scismatici: quorum Patriarcha non renuet obedire pontifici Romano: sed non uult alteri Prelato subici nec obedire ut refert auctor se audisse ex ore eiusdem Patriarche: vide ibidem. §. 5.

Ierusalem inhabitant Armeni: Georgiani Nestoriani

Repertorium descriptionis

- ni Sameni Caldei Medii &c. qui omnes sunt Christiani: & licet denominentur a quibusdam hereticis: ipsi tamen sunt boni & simplices & deuoti Christiani: & non secuntur errores illorum hereticorum: vide ibidem.
- Jezael:** in qua habitabat Achab & Jezabel in regno Samarie: in cuius agro canes comederunt carnes Jezabel: pro vineam Naboth: quem innocentem lapidare fecit: & de ea sic legimus in .4. regum cap. 9. In agro Jezael comedent canes carnes Jezabel: & erunt carnes Jezabel sicut sterco super faciem terre in agro Jezael: vide prima parte. c. 7. §. 7.
- Alx mambre:** de qua legimus in libro Gene. cap. 18. quod sub illius umbra Abraam recepit tres angelos qui predixerunt ei filium sibi nasciturum: & Sodomam subuertendam: iam aruit sed ex radice eius alia exorta est: de cuius fructu auctor accepit: & declarat cuius figure folia habeat vide prima parte. c. 7. §. 64.
- Ioannes baptista** non fuit in carceratus nec decollatus in Samaria: ut quidam predicant: sed in Macheruta Cauerunt tamen discipuli eius & tulerunt corpus: & sepelierunt in monumento ut legimus marci. 6. quod monumentum est in Samaria inter Prophetas: & est ad instar sepulchri Iesu Christi: quod Sarraceni maxime venerantur: vide prima parte. c. 7. §. 12.
- Jope ciuitas:** ad quam descendit Jonas Propheta cum fugeret a facie domini Sic enim legimus in Jona cap. primo & surrexit Jonas ut fugeret in Tharsis a facie domini & descendit Jope: Nec est vulgatissima ciuitas in libris machabeorum